Mors

idem dicitur. Quidā miles fuit qui duxit vitam valde voluptuosam. Hū autē quadā die quā eq̄tādo expāderat fatigat⁹ ad qđdaz pratuz delectabile venissz. ait scutifero. Hic volo quiescē. et nolo q̄ me excites quo usq; ego p̄ meipm excitatus fuero. Ēū ergo fortis ob dormiret vidit p̄ somniū vñū mīlitē in mem⁹ et debilē ac impotentez descendisse d̄ equo. ex vna pte scz dextera hēbat sex iuuenes pulceri⁹ mos candidissimos aspectui gratos. Ex pte vero simstra tres m̄gros aspectui m̄gratos. q̄ concitantes sex primos. d̄i. pliem⁹ ad iuicem cui⁹ sit iste miles. sex vero r̄ndentes dixerūt. Ēū sumus iuuenes et ad preliuz m̄docti. vos vero expti⁹ et ad bella fortissimi⁹ mem⁹ p̄dere militē p̄iter et vitaz Tres vero eis r̄ndentes dixerūt. Cum sis sex et nos tres preliem⁹ duo contra vnum. Hi autē volueritis esse ofusione digni⁹. Qui oſentientes ab iuicē. duo oſtra vnum p̄liati sunt. Tres vero sex primos turpiter deiecerūt. Et idō cū velient militē quē lucrati fuerāt accipe. fuit miles hoc somniās excitatus. et ait scutifero. Obi suz ego Qui ait in loco bono et securō. q̄ iquit hora. r̄ndit media nox. Sur gamus inqt q̄ magna sum negocia tractatur⁹. Alter vero ait. iaz sum⁹ in optimo loco. et cuz sit nox nescim⁹ quo vadam⁹. oīno inquit oportz nos recedē. et eq̄tantes ad

pedem cuiusdam montis deuenērunt. Qūq; ascendissent iuenerūt qndam hēmuz et cellaz cuiusdam semis hēmite. Et intrātes postulabat miles ut visum somniū exposneret. Qui exponēs ait. miles. qui descēderat de equo suo iermis et impotens es tu. qui descēdens d̄ equo ḡre et innocētie baptismalis dormiūsti i prato carnal oplacētie et voluptatis. Sex iuuenes q̄ a pte dextra erāt. sunt pulcritudo. fam̄as. fortitudo. iuētus. diuicie et spes lōge vite. Tres vero q̄ a pte simstra sunt infirmitas. antiq̄tas. et moris. qui p̄liates aduersus primos deiciūt. infirmitas enim deic̄t pulcritudinē et sanitatem. antiq̄tas fortitudinē et iuētutez. Mors diuicias et spem lōge vite. Tu inquit hēmita aduerse ne isti tres vna diez p̄lient⁹ in te cōtra sex primos et moriaris morte eter na. Qui ait. nimis dormiū et relm qns diuicias et seckm. et egit p̄niaz in illo monte. de quo ad montem padisi puenit.

Obare p̄ mortuis.

Olandū est p̄ mortuis p̄p̄ multa. Drio ne oſtra nos clamēt. Refert Cesariua. Q, fuit qđdaz miles q̄ rapinas m̄cendia. adulſia. inceſt⁹. piuria exercens m̄ltis m̄ktoties appuit et sp̄aliter cuidā filie sue quā adterādo generat. Et cū nec p̄ cruſis signū nec p̄ gladiū fugati pos

set. hitum est osiliū; ab archiep̄o
vt de aqua lotōnis clauor̄ christi
asp̄getur domus. ⁊ q̄ misse ⁊ oīo-
nes dicerētur p̄ eo. **O**s cū factuz
fuisset nūq̄ postea appuit. Item
refert ēesarī **Q**, cū fr̄ quidā mo-
rētur. circūstantes interrūpendo
psalmodiā ei detrahebat. j̄pē aut̄
reuiuscēs ⁊ oculos acutēdo ait.
Parcat nobis de?. **Q**i detraxistiſ
veritati. nā maximū impedim̄tuſ
generastiſ i me. **Q**i cū a vobis ⁊
diabolo vno tpe fuerim accusat⁹
nesciebā cui pri⁹ r̄nderez. **E**t si in
articulo mortis aliq̄s vīm fuisseſ
nō detractōni ſed op̄aſſionī vaca-
rem. **V**ecō vt nos hōrientur. Le-
gitur q̄ fuit quidā ſacerdos q̄ ex
deuotōne quā hēbat ad mortuos
q̄li cōtinue missaz celebriabat p̄o
mortuis. **V**oleſ aut̄ de? oſtēdere
q̄ gratū ſuū obſequz hiet cōtigit
vt cū q̄daſ die missaz p̄ ipis cele-
briaz. ⁊ op̄leta dicēt. **N**e q̄eſcāt i
pace oīms aie in cimiterio r̄ndeſt
Amen. **I**tem ad idē. fuit q̄daſ
Nicola⁹ noīe. q̄ ex deuotōne ma-
gna quā hēbat ad mortuos quoti
die dicebat offm̄ defūctor̄. ⁊ duz
q̄daſ die dictus matutinis dicer̄
laudes ⁊ exprimēt illū vīsum. **E**xil
tabūt sancti i glia. ſur̄exeit mor-
tui oīms de ſepuleris cūctis vidē-
tib⁹ ⁊ dixerūt. **L**etabūt i cubi-
lib⁹ ſuis. **T**ercō vt p̄ nobis orēt
Legit̄ q̄ fuit quidā miles tāte **S**
uotōnis ad mortuos. q̄ quotiēſcū
q̄z trāſiebat iux̄ cimiteriuſ equitā